
UCHWAŁA NR      456    / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 maja 2009 r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia  przewodniczącego oraz powołania członków komisji 
do przeprowadzenia negocjacji mających na celu wyłonienie banku do 
prowadzenia obsługi bankowej budżetu Powiatu Choszczeńskiego  i jednostek 
organizacyjnych Powiatu 
 
 

Na podstawie  art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2  ustawy o samorządzie powiatowym 
z dnia  5 czerwca 1998 r. ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592,  zm. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 i 
Nr 153, poz. 1271, zm. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
zm.  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 
oraz art. 72 ustawy Kodeks cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz. U. z 1964 r. nr 16, 
poz. 93 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Zarząd Powiatu w Choszcznie powołuje komisję i upoważnia jej członków 

do przeprowadzenia negocjacji  mających na celu wyłonienie banku do prowadzenia 
obsługi bankowej budżetu Powiatu Choszczeńskiego i jednostek organizacyjnych 
Powiatu w składzie: 

1) Lesław Śliżewski  - Przewodniczący Zespołu 
2) Elżbieta Rybka-Markiewicz – Zastępca Przewodniczącego 
3) Aneta Kalita – Członek 
4) Aneta Kołuda – Członek 
5) Damian Mazurczak - Członek 

 
§ 2.  Przeprowadzenie postępowania nastąpi w trybie art. 72 Kodeksu 

cywilnego właściwego dla negocjacji. 
 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu – 
Lesławowi  Śliżewskiemu. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 


